



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

**OBJETO:** Contratação de Empresa especializada em confecção de vestuário (em malha), para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do Município de Augusto Corrêa/ PA.

Item	Descrição	Unid.	Qtd	F.NASCIMENT O & CIA LTDA- ME	FILADELFINIA ARTES DESIGN LTDA-EPP	S.C.PEREIRA RIBEIRO-ME	Valor Medio	Valor Total
1	BIOMBO; TECIDO BRIM, COR BRANCO E VERDE COM LOGO MARCA	UND	50	R\$ 53,00	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 52,67	R\$ 2.633,33
2	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDAO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA	UND	300	R\$ 53,00	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 52,67	R\$ 15.800,00
3	BERMUNDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDAO NA CINTURA	UND	600	R\$ 48,00	R\$ 50,00	R\$ 45,00	R\$ 47,67	R\$ 28.600,00
4	BLAZER FEMININO (blazer em tecido preto, manga longa)	UND	210	R\$ 53,00	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 52,67	R\$ 11.060,00
5	BLUSAS FEMININAS (blusas em tecido frio, com manga)	UND	1010	R\$ 43,00	R\$ 45,00	R\$ 40,00	R\$ 42,67	R\$ 43.093,33

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras.pmac@gmail.com

6	BOLSA: FORMATO SACOLA, MATERIAL RECICLÁVEL, ECOLÓGICA PERSONALIZADA EM CORES TAMANHO 40X45 10CM, COM ALÇA DE 50 CM, COM VELCRO.	UND	640	R\$ 12,90	R\$ 14,90	R\$ 9,90	R\$ 12,57	R\$	8.042,67
7	BONÉ (bonés com logo da secretaria e emblema da prefeitura)	UND	180	R\$ 20,00	R\$ 22,00	R\$ 17,00	R\$ 19,67	R\$	3.540,00
8	BONÉ BASEBALL AMERICANO, COM TELA LATERAL E TRAZEIRA. TECIDO:BRIM OU ELANCA. REGULAGEM:VELCRO, FIVELA METÁLICA E REGULAGEM PLÁSTICA. CORES DIVERSAS. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN OU PERSONALIZADA COM BORDADO.	UND	2000	R\$ 26,00	R\$ 28,00	R\$ 23,00	R\$ 25,67	R\$	51.333,33
9	BONÉ COM FAIXA REFLEXIVA	UND	300	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	8.300,00
10	BONÉ TRADICIONAL	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 22,00	R\$ 17,00	R\$ 19,67	R\$	9.833,33
11	BONÉ: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SERIGRAFIA EM CORES A LOGO MARCA DO EVENTO E VELCRO NA PARTE TRAZEIRA.	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 22,00	R\$ 17,00	R\$ 19,67	R\$	5.900,00
12	BONÉS COM LOGOMARCA COLORIDA.	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 22,00	R\$ 17,00	R\$ 19,67	R\$	9.833,33
13	CALÇA DE BRIM COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA	UND	300	R\$ 58,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 57,67	R\$	17.300,00

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras.pmac@gmail.com

14	CALÇA DE BRIM COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA EM BAIXO	UND	300	R\$ 68,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00	R\$ 67,67	R\$	20.300,00
15	CALÇA DE TECIDO BRIM, SERIGRAFIA EM CORES A LOGO MARCA, COM ELÁSTICO NAS COSTAS, DOIS BOLSOS, FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO.	UND	450	R\$ 58,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 57,67	R\$	25.950,00
16	CALÇA OPERACIONAL; CÔS COM ELÁSTICO NAS COSTAS REBATIDO COM 4 COSTURAS ATRASADAS E PRESILHAS NA FRENTE CÔS COM BOTÃO E ZÍPER DE METAL REFORÇADO. FECHAMENTO LATERAL EMBUTIDO COM 3 COSTURAS, COM 2 BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE E COSTA TODA REFORÇADA COM FITA REFLETIVA A BAIXO DO JOELHO (AMARELO E CINZA. CONFECCIONADO EM BRIM UNIFORME SANTANENSES 100% ALGODÃO COR FIRME.	UND	400	R\$ 58,00	R\$ 50,00	R\$ 55,00	R\$ 57,67	R\$	23.066,67
17	CAMISA BÁSICA/ TAMANHO P, M, G, GG, VÁRIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	9500	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 25,33	R\$	240.666,67

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento.compras.pmac@gmail.com

18	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL: COM LOGO MARCA DO EVENTO.	UND	900	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 25,33	R\$	22.800,00
19	CAMISA DE TECIDO BRIM SERIGRAFIA EM CORES A LOGO MARCA.	UND	750	R\$ 58,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 57,67	R\$	43.250,00
20	CAMISA EM MALHA BEBE, TAMANHOS P, M, G, GG, GOLA V, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	7800	R\$ 23,00	R\$ 25,00	R\$ 20,00	R\$ 22,67	R\$	176.800,00
21	CAMISA ESPORTIVA PERSONALIZADA/ TAMANHO P, M, G, GG, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	2900				R\$ 0,00	R\$	-
22	CAMISA GOLA POLO ESPORTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NÃO INFERIOR A 180GR/M², EM MALHA, COM COSTAS E ABERTURA FRONTAL DE 13 CM, TAMANHO BABY LOOK.	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	5.650,00

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praca São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras.pmac@gmail.com

23	CAMISA GOLA PÓLO ESPORTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NÃO INFERIOR A 180GR/M², EM MALHA, COM COSTAS LISAS E ABERTURA FRONTAL DE 13 CENTÍMETROS TAMANHO: BABY LOOK, DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO P.	UND	1000	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	37.666,67
24	CAMISA GOLA PÓLO ESPORTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NÃO INFERIOR A 180GR/M², EM MALHA, COM COSTAS LISAS E ABERTURA FRONTAL DE 13 CENTÍMETROS TAMANHO: BABY LOOK, DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO M.	UND	1000	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	37.666,67

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento@compras.pmac@gmail.com

<p>25</p> <p>CAMISA GOLA PÓLO ESPORTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NÃO INFERIOR A 180GR/M², EM MALHA, COM COSTAS LISAS E ABERTURA FRONTAL DE 13 CENTÍMETROS TAMANHO: BABY LOOK, DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO G.</p>	UND	600	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$ 22.600,00
<p>26</p> <p>CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO, FIO 30/1 PENTEADO, 16,5 GR. P/M, TAMANHO: BABY LOOK DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO P.</p>	UND	1000	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$ 27.666,67

CNPJ:04.873.600/0001-15

Prça São Miguel, 60 são Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento@compras.pmac@gmail.com

<p>27</p> <p>M.</p> <p>CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO, FIO 30/1 PENTEADO, 16,5 GR, P/M, TAMANHO: BABY LOOK DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO</p>	UND	1000	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$ 27.666,67
<p>28</p> <p>G.</p> <p>CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO, FIO 30/1 PENTEADO, 16,5 GR, P/M, TAMANHO: BABY LOOK DE ACORDO COM CROQUI CUA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO</p>	UND	1000	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$ 27.666,67

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento.de.compras.pmac@gmail.com

29	CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO, FIO 30/1 PENTEADO, 16,5 GR, P/M, TAMANHO: BABY LOOK DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO GG.	UND	1000	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	27.666,67
30	CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO, FIO 30/1 PENTEADO, 16,5 GR, P/M, TAMANHO: BABY LOOK, P/M, G.E.G.G.	UND	1000	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	27.666,67
31	CAMISA NORMAL DE PV; TECIDO ELIZABETE, SERIGRAFIA LOGO MARCA DO EVENTO TINTA 4/0 CORES	UND	1000	R\$ 26,00	R\$ 28,00	R\$ 23,00	R\$ 25,67	R\$	25.666,67
32	CAMISA OPERACIONAL; MODELO POLO. GOLA ESPORTE, COM MANGAS CURTAS COM FITA REFLETIVA (DIVERSAS CORES) NOS PUNHOS DAS MANGAS E NA ALTURA DA CINTURA; SEM LOGO MARCA. CONFECCIONADO EM BRIM UNIFORTE SANTANENSES 100% ALGODÃO COR FIRME.	UND	300	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	11.300,00

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praca São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento.compras.pmac@gmail.com



33	CAMISA PERSONALIZADA GOLA POLO FEMININO/ TAMANHO P, M, G, GG, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	8800	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	331.466,67
34	CAMISA PERSONALIZADA GOLA POLO MASCULINO/ TAMANHO P, M, G, GG, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	8300	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	312.633,33
35	CAMISA PERSONALIZADA SUBLIMADO/ TAMANHO P, M, G, GG, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	8800	R\$ 27,00	R\$ 29,00	R\$ 24,00	R\$ 26,67	R\$	234.666,67
36	CAMISA PV COM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA SÓ NA FRENTE COM LOGO MARCA DO EVENTO.	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 24,67	R\$	24.666,67
37	CAMISAS (camiseta em malha fria, manga curta, com arte, gola redonda)	UND	200	R\$ 23,00	R\$ 35,00	R\$ 20,00	R\$ 26,00	R\$	5.200,00
38	CAMISAS (camiseta em malha fria, manga longa, com arte, gola polo)	UND	30	R\$ 33,00	R\$ 35,00	R\$ 30,00	R\$ 32,67	R\$	980,00
39	CAMISAS (camiseta em malha, manga curta, bolso esquerdo, gola polo, logo da secretaria)	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	753,33

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras-pmac@gmail.com

40	CAMISAS BORDADAS	UND	300	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	11.300,00
41	CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, MANGA CURTA CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO M.	UND	1000	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	22.333,33
42	CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, MANGA CURTA CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVOS NO FORMATO DOC, JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES TAMANHO G.	UND	1000	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	22.333,33

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras.pmac@gmail.com

43	CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, MANGA CURTA CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO REQUISIÇÕES. TAMANHO P.	UND	2000	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	44.666,67
44	CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/ MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM REQUISIÇÕES TAMANHO PP.	UND	2000	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	44.666,67
45	CAMISETA EM MALHA FRIA COM MANGA LONGA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA.	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	3.766,67
46	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM LOGO MARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA.	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	2.233,33

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodocompras.pmac@gmail.com

47	CAMISETA MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4.	UND	150	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	4.150,00
48	CAMISSETAS MANGA CURTA COM BOLSO IMBLEMA DA SECRETARIA DE OBRAS NO BOLSO E PREFEITURA MUNICIPAL NAS COSTAS	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	11.066,67
49	CAMISSETAS MANGA LONGA COM BOLSO FAIXA REFLETIVA NAS MANGAS E NO MEIO DO CORPO IMBLEMA DA SECRETARIA DE OBRAS NO BOLSO E PREFEITURA.	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 34,33	R\$	13.733,33
50	CAMISSETAS MANGA LONGA COM BOLSO IMBLEMA DA SECRETARIA DE OBRAS NO BOLSO E PREFEITURA MUNICIPAL NAS COSTAS	UND	400	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	15.066,67
51	CAMISSETAS SIMPLES COLORIDA MALHA FRIA COM ARTE VARIOS TAMANHOS	UND	550	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	12.283,33
52	CAMPO SIMPLES; TECIDO BRIM, COR BRANCO COM LOGO MARCA	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	5.650,00
53	CAPA P/ COLCHÃO: Tecido de algodão serigrafia em cores.	UND	100	R\$ 63,00	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 62,67	R\$	6.266,67

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praca São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompras.pmac@gmail.com

54	COLETES CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SERIGRAFIA EM CORES VARIADOS COM LOGO MARCA.	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	11.066,67
55	COLETES PARA FISCALIZAÇÃO (colete em tecido resistente, bolso esquerdo, sem manga, logo da secretaria, com faixas de iluminação)	UND	220	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	6.086,67
56	CONFECCÃO DE CAMISETA ADULTO EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTAS.	UND	400	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	8.933,33
57	CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA COM BOLSO DO LADO ESQUERDO	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 27,67	R\$	11.066,67
58	CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	UND	800	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	30.133,33
59	CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA LONGA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	UND	400	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	15.066,67
60	CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA CURTA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, COLORIDA.	UND	400	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	8.933,33

CNPJ:04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamentodecompas.pmac@gmail.com

61	CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA LONGA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS.	UND	400	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	15.066,67
62	CONFECCAO DE CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM LOGOMARCA FRENTE.	UND	800	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	30.133,33
63	CONFECCÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FIO 30 LOGOMARCA FRENTE E COSTAS.	UND	400	R\$ 28,00	R\$ 40,00	R\$ 25,00	R\$ 31,00	R\$	12.400,00
64	CONFECCÃO DE CAMISETA MANGA LONGA FIO 30 LOGOMARCA FRENTE E COSTAS.	UND	400	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 37,67	R\$	15.066,67
65	CONFECCÃO DE CAMISETA PROMOCIONAL, MANGA CURTA, EM MALHA, COM ARTE	UND	400	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 24,67	R\$	9.866,67
66	Confecção de camisetas em malha fria, manga curta, com serigrafia frente e costas.	UND	2050	R\$ 22,00	R\$ 26,00	R\$ 19,00	R\$ 22,33	R\$	45.783,33
67	CONJUNTO UNIFORME ESCOLAR INFANTIL	UND	1350	R\$ 33,00	R\$ 35,00	R\$ 30,00	R\$ 32,67	R\$	44.100,00
68	Jalecos de tecidos micro fibra cor branco com logo marca, manga longa.	UND	300	R\$ 53,00	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 52,67	R\$	15.800,00
69	LENÇOS (lenços em tecido fino, personalizados com logo e nome da secretaria)	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 10,50	R\$ 5,50	R\$ 8,17	R\$	81,67
70	LUVA BRANCA (ALGODÃO)	UND	1350				R\$ 0,00	R\$	-

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60 São Miguel CEP: 68.610-000 - Fone (091) 98741-4003

E-mail: departamento.compras.pmac@gmail.com

71	SACOLA MOCILLA, TAMANHO 35X40 TECIDOS: NYLON RESINADO, ALGODÃO CRU E MICROFIBRA. IMPRESSÃO EM SILK SCREEN.	UND	1600	R\$ 23,00	R\$ 25,00	R\$ 20,00	R\$ 22,67	R\$	36.266,67
72	SACOS: confeccionado em tecido brim cru tamanho 30x30 com alça de 40cm	UND	100	R\$ 12,90	R\$ 14,90	R\$ 9,90	R\$ 12,57	R\$	1.256,67
73	SHORT EM MALHA BEBE, TAMANHOS P, M, G, GG, VARIAS CORES SILCADA DE ACORDO COM OS MODELOS E ARTES FORNECIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	2000	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 24,67	R\$	49.333,33
74	SHORT ESPORTIVO PERSONALIZADO/ TAMANHO P, M, G, GG.	UND	2200	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 24,67	R\$	54.266,67
75	UNIFORMES DIVERSOS	UND	2000	R\$ 25,00	R\$ 27,00	R\$ 22,00	R\$ 24,67	R\$	49.333,33
76	UNIFORME ESCOLAR NORMAL	UND	1200	R\$ 21,00	R\$ 23,00	R\$ 18,00	R\$ 20,67	R\$	24.800,00
								<b>R\$ 2.394,30</b>	<b>R\$ 2.671.711,00</b>

Valor medio: **R\$ 2.394,30** (Dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e trinta centavos)

Valor total: **R\$ 2.671.711,00** (Dois milhões, seiscentos e setenta e um mil e setecentos e onze reais )

Validade da cotação: 60 dias

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Praça São Miguel 560, São José do Rio Preto, SP, CEP: 13.010-000 - (RUA) 08879812781008948-0545

E-mail: [departamento@grupobit.com](mailto:departamento@grupobit.com)